
تأثیر تغییر پالیسی های مهاجرتی بر مشتریان ای ار
سی پرسش و پاسخ  سوالات متداول      

در تاریخ ۲۰ جنوری ۲۰۲۵، رئیس جمهور دونالد ترامپ مجموعه ای از دستورات اجرایی
صادر کرد که خواستار اجرای سخت  گیرانه  تر قوانین مهاجرت و افزایش اخراج  ها می
 باشد. دستور اجرایی یک فرمان کتبی، امضا شده و منتشر شده از طرف رئیس جمهور

ایالات متحده است که همانند یک قانون اثر دارد. آژانس های فدرال از آن زمان

دستورالعمل های بیشتری برای اجرای برخی از این دستورات صادر کرده اند. 

هر پرونده مهاجرتی منحصر به فرد است. لطفاً با یک وکیل مهاجرت یا نماینده قانونی
معتبر وزارت دادگستری درباره گزینه های خود صحبت کنید. آیا در مورد تأثیر دولت

جدید ایالات متحده بر وضعیت مهاجرتی خود مطمئن نیستید؟ در زیر اطلاعات و

راهنمایی های کلی آمده است. 

کمیته نجات بین المللی ویا (آی آر
سی) منابعی برای مشتریان در

ایالات متحده ایجاد کرده است. ما
امیدواریم که این منابع به افراد کمک
کند تا حقوق خود و روند مهاجرت را

بهتر درک کنند. با این حال، این
اطلاعات جایگزین مشاوره حقوقی از
وکیل صلاحیت دار یا نماینده معتبر

نمی باشد. 

توجه : اطلاعات ارائه شده تا تاریخ ۲۴
جنوری ۲۰۲۵ دقیق است و ممکن

است به دلیل تغییرات بیشتر در پالیسی

های و یا تصمیمات دادگاه به سرعت

تغییر کند. 

چگونه پالیسی های جدید مهاجرتی بر من
تأثیر خواهد گذاشت؟ 

من یک مقیم دائم قانونی (که به عنوان دارنده �رین کارت نیز شناخته می شود) هستم. آیا بر اساس این پالیسی های

جدید در معرض از دست دادن وضعیت خود یا اخراج از کشور قرار دارم؟ 

من یک مهاجر ویژه ایس ای وی افغان یا عراقی هستم. آیا بر اساس این این پالیسی های جدید در خطر از دست دادن

وضعیت خود یا اخراج قرار دارم؟ 

به عنوان یک مقیم دائم، شما اجازه نامحدود برای زندگی و کار در ایالات متحده را دارید. شما نمی  توانید تحت مراحل اخراج
قرار بگیرید مگر اینکه تقلب کرده باشید، اقامت خود را با بودن در خارج از ایالات متحده برای مدت طولانی ترک کرده باشید،

یا جرایم خاصی را مرتکب شده باشید. اگر فکر می کنید هر یک از این موارد ممکن است برای شما صدق کند، باید با یک وکیل
مهاجرت یا نماینده قانونی معتبر وزارت دادگستری (DOJ) صحبت کنید تا خطرات خود را ارزیابی کنید. به مقیمان دائم

توصیه می شود قبل از درخواست برای تابعیت با یک وکیل مهاجرت یا نماینده معتبر مشورت کنند.

 
شما همیشه باید �رین کارت خود را همراه داشته باشید. اگر توسط نیروی انتظامی متوقف شدید و از شما خواسته شد که

وضعیت مهاجرت خود را اثبات کنید، به آنها اطلاع دهید که شما یک مقیم دائم هستید و �رین کارت خود را نشان دهید 

نخیر.

نخیر.

1تغییرات اخیر در پالیسی های مهاجرتی ایالات متحده تأثیرات قابل توجهی بر مشتریان 

کسانی که با ویزای مهاجرت ویژه (SIV) وارد ایالات متحده شده اند یا کسانی که بر اساس درخواست SIV تأیید شده یا تأیید

رئیس مأموریت وضعیت خود را تغییر داده اند، قبلاً مقیم دائم قانونی هستند.

 نه. کسانی که با ویزای مهاجرت ویژه (SIV) وارد ایالات متحده شده اند یا کسانی که بر اساس درخواست SIV تأیید شده یا
تأیید رئیس مأموریت وضعیت خود را تغییر داده اند، قبلاً مقیم دائم قانونی هستند.

اگر شما یک مقیم دائم قانونی هستید یا وضعیت قانونی دیگری دارید، همیشه باید اسناد وضعیت قانونی خود را همراه
داشته باشید. اگر تأیید رئیس مأموریت دارید و برای تغییر وضعیت درخواست داده اید، همیشه باید یک نسخه از رسید خود

از USCIS را همراه داشته باشید.

توجه: داشتن یک درخواست در حال بررسی برای وضعیت ممکن است شما را از بازداشت یا اخراج محافظت نکند. 
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به عنوان یک پناهجو یا پناهنده، شما از سوی ایالات متحده حفاظت نامحدود دریافت کرده اید. شما نمی توانید تحت مراحل
اخراج قرار بگیرید مگر اینکه تقلب یا نادرستی انجام داده باشید، به کشور خود بازگشته باشید، یا جرایم خاصی را مرتکب

شده باشید. (اگر هر یک از این موارد ممکن است برای شما صدق کند، باید با یک وکیل مهاجرت یا نماینده قانونی معتبر

وزارت دادگستری صحبت کنید تا خطرات خود را ارزیابی کنید). پناهجویان یا پناهندگان باید به محض تکمیل یک سال

حضور فیزیکی در ایالات متحده، از یک وکیل مهاجرت یا نماینده معتبر برای درخواست تغییر وضعیت (گرین

کارت) کمک بگیرند.

 
شما همیشه باید اسناد وضعیت پناهنده یا پناهجو خود را همراه داشته باشید. اگر توسط نیروی انتظامی متوقف شدید و از

شما در مورد وضعیت مهاجرتی تان سوال شد، باید اسناد وضعیت پناهجو اعطای پناهندگی و/یا مجوز کار خود را نشان

دهید. 

نخیر.

من وضعیت حفاظت موقت (تی پی اس)) دارم. آیا بر اساس این سیاست های جدید در خطر از دست دادن حفاظت

خود یا اخراج قرار دارم؟ 

طبق قانون، رئیس جمهور باید تمام تعیین های کشور (تی پی اس) را بررسی کند و قبل از انقضای آنها تصمیم بگیرد که آیا آنها

را تمدید یا خاتمه دهد. اگر تی پی اس خاتمه یابد، کسانی که در حال حاضر تی پی اس دارند، نمی توانند تی پی اس یا
اجازه کار خود را تمدید کنند و ممکن است تحت بازداشت و/یا اخراج قرار بگیرند. تا تاریخ این راهنما، هنوز هیچ

خاتمه ای برای تی پی اس وجود نداشته است.  

شاید.

من وضعیت بشردوستانه دارم. آیا بر اساس این پالیسی های جدید در خطر از دست دادن وضعیت بشردوستانه

خود یا اخراج قرار دارم؟ 

رئیس جمهور ممکن است پارول مهاجران را لغو کند و تغییرات اخیر در پالیسی های خطر بازداشت و اخراج احتمالی

پارول ها را افزایش می دهد. به طور خاص. 

رئیس جمهور در حال بررسی تمام برنامه های پارول برای احتمال خاتمه آنها است. قوانین جدید اجازه بازداشت و اخراج فوری

پارول ها را می دهد. ممکن است پس از پایان دوره فعلی، پارول مجدد ممکن نباشد. لطفاً توجه داشته باشید که هیچ فرآیندی

برای پارول مجدد برنامه پارول کوبایی، هائیتی، نیکاراگوئه و ونزوئلا وجود ندارد. پارولی ها باید فوراً با یک وکیل مهاجرت یا

نماینده معتبر مشورت کنند تا گزینه های قانونی جایگزین و حفاظت از اخراج را بررسی کنند. 

بله.

هشدارهای سفر برای افرادی که مقیم دائم قانونی یا شهروند

ایالات متحده نیستند (شامل پناهجویان، پناهندگان، دارندگان

تی پی اس و پارول ها) 

 به دلیل اینکه دولت ایالات متحده در حال ارزیابی احتمالی ممنوعیت های سفر است، به شدت توصیه می شود افرادی
که هنوز وضعیت اقامت دائم قانونی (گرین کارت) را دریافت نکرده اند، ایالات متحده را ترک نکنند تا زمانی که وضوح

بیشتری در مورد اینکه آیا ممنوعیت های سفر صادر خواهد شد و برای کدام کشورها، یا تا زمانی که وضعیت اقامت دائم

قانونی (گرین کارت) خود را دریافت نکرده اید، وجود داشته باشد. لطفاً توجه داشته باشید که در داخل ایالات متحده،

ایستگاه های بازرسی مهاجرتی در فاصله ۱۰۰ مایلی از مرز با مکسیکو یا کانادا وجود دارد. اگر به صورت داخلی سفر

می کنید، از سفر به این مناطق خودداری کنید. 

من یک پناهنده یا پناهجو هستم. آیا با توجه به این پالیسی های جدید در خطر از دست دادن حمایت یا اخراج هستم؟ 

شما باید همیشه اسناد وضعیت تی پی اس خود را همراه داشته باشید. اگر توسط نیروی انتظامی متوقف شدید و از شما

درباره وضعیت مهاجرتی تان سوال شد، باید نامه تأیید تی پی اس و/یا مجوز کار خود را نشان دهید. 

تغییرات اخیر در پالیسی های مهاجرتی ایالات متحده تأثیرات قابل توجهی بر مشتریان 
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اسنادی که باید همراه داشته باشید وضعیت 

اگر وضعیت مهاجرتی فعلی دارید 

همیشه اسنادی را که وضعیت مهاجرتی شما در ایالات متحده را اثبات می کند،

همراه داشته باشید، مانند:

I-551 اسنادی اقامت دائم قانونی (گرین کارت)  .1
اسنادی ورود قانونی یا پاسپورت مهر شده یا I-94 سایر اسناد سفر  .2

کارت مجوز کار (اجازه کار)  .3
I-797 اطلاعیه تأیید وضعیت مهاجرت شما  .4

گواهینامه رانندگی صادر شده توسط ایالت - فقط در صورتی که ایالت

شما وضعیت مهاجرت فعلی را برای دریافت گواهینامه رانندگی الزامی کند. 

.5

اگر وضعیت شما معلق است (یعنی شما
برای یک مزایای مهاجرت یا حفاظت

مهاجرتی درخواست داده اید اما هنوز

نتیجه ای در پرونده خود ندارید) 

همیشه کاپی های از رسیدهای USCIS (I-797) را همراه خود داشته باشید.

توجه: داشتن درخواست در حال بررسی برای وضعیت ممکن است شما را از

بازداشت یا اخراج محافظت نکند. 

اگر شما در جریان اخراج هستید و کارت
مجوز کار ندارید 

کاپی های از اطلاعیه جلسه دادرسی، هر رسیدی که برای درخواست هایی که ارائه

کرده اید، یا اطلاعیه پارول (در صورت وجود) را همراه خود داشته باشید. 

اگر شما بدون اسناد هستید 

کاپی  های شناسنامه ملی یا پاسپورت ملی خود را حمل نکنید زیرا ممکن است در

دادگاه مهاجرت علیه شما استفاده شوند.

توجه: نباید هیچ گونه اسناد جعلی یا اسناد که متعلق به شخص دیگری است را با

خود حمل کنید 

اگر شما بدون اسناد هستید یا وضعیت
شما معلق است، در جریان اخراج

نیستید و بیش از ۲ سال در ایالات

متحده بوده اید 

اسنادی از حضور فیزیکی خود در ایالات متحده برای بیش از ۲ سال را همراه

داشته باشید تا از اخراج سریع محافظت کنید. 

توجه: این به طور کامل شما را از بازداشت یا اخراج محافظت نمی کند اما ممکن

است شما را از اخراج سریع محافظت کند.

 این می تواند شامل کاپی های موارد زیر باشد: 

 اسنادی پرداخت مالیات برای سه سال گذشته (فقط در صورتی که از ITIN یا
شماره تأمین اجتماعی معتبر استفاده شده باشد 

 اسناد اجاره یا اجاره نامه
 قبض های خدماتی سوابق مکتب شما یا فرزندانتان

 هر گونه اسناد دیگری که نشان دهد شما بیش از ۲ سال در ایالات متحده
بوده اید. 

چه اسناد باید با خودم
داشته باشم؟ 

توجه: توصیه می کنیم همیشه اسناد اصلی یا

کاپی های کاغذی را با خود حمل کنید و داشته

باشید. اطمینان حاصل کنید که کاپی های

اضافی را در     مکانی امن در خانه نگه دارید. 

تغییرات اخیر در پالیسی های مهاجرتی ایالات متحده تأثیرات قابل توجهی بر مشتریان 
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حقوق خود
را بدانید 

�ول خلک چې په متحده ایالاتو کې ژوند کوي، پرته له دې چې د مهاجرت

حالت ولري، د متحده ایالاتو د اساسي قانون لاندې �ینې اساسي حقوق

لري. هغه خلک چې لن�مهاله مهاجرت حالت لري هم دا حقوق لري. خپل

حقوق وپیژنئ او د مهاجرت او �مرک پلي کولو افسران (آئیس) سره د تعامل

پر مهال د دوی د کارولو �خه مه ویره لرئ 

اگر توسط پلیس یا یک افسر مهاجرت متوقف یا مورد سوال قرار گرفتید، به یاد داشته
باشید که حقوق زیر را دارید:

اگر شهروند ایالات متحده نیستید و یک
افسر مهاجرت از شما اسناد درخواست

کند، باید آنها را نشان دهید اگر همراهتان

باشد. اسناد مهاجرتی خود را همیشه

همراه داشته باشید. اگر اسناد

مهاجرتی ندارید، بگویید که می خواهید

سکوت کنید.

شما می توانید از صحبت با آنها

خودداری کنید. لازم نیست بگویید کجا به

دنیا آمده اید یا چگونه وارد ایالات متحده
شده اید.

شما حق دارید با یک وکیل

صحبت کنید.

قبل از امضای هر چیزی، با یک وکیل

صحبت کنید.

کارت آگاهی از حقوق خود را همراه

داشته باشین در زبان خودتان اگر یک

افسر مهاجرت شما را متوقف کرد. منابع

بیشتر را در زیر ببینید.

لطفاً از لینک های زیر برای یافتن اطلاعات بیشتر در مورد

چگونگی حفاظت از حقوق خود استفاده کنید: 

کارت های قرمزمرکزمنابع حقوقی مهاجرین 

ILRC.ORG/RED-CARDS-
TARJETAS-ROJAS

ما حقوق داریم (ویدیوها و مواد آموزشی) 

WEHAVERIGHTS.US

تغییرات اخیر در پالیسی های مهاجرتی ایالات متحده تأثیرات قابل توجهی بر مشتریان 

https://www.ilrc.org/red-cards-tarjetas-rojas
https://www.ilrc.org/red-cards-tarjetas-rojas
https://www.wehaverights.us/
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چگونه می توانم کمک بگیرم؟ 

آیا گرین کارت یا شهروندی ایالات متحده دارید؟ اگر
نه، با یک وکیل مهاجرت یا نماینده معتبر وزارت دادگستری

درباره گزینه های خود برای دریافت وضعیت مهاجرت
دائمی صحبت کنید. یک وکیل مهاجرت یا نماینده معتبر

ارزیابی خواهد کرد که آیا شما واجد شرایط وضعیت دائمی

هستید یا خیر. 

 
اگر واجد شرایط یک فرم دائمی از وضعیت مهاجرت

هستید، همیشه توصیه می شود که آن را دنبال کنید، صرف

نظر از اینکه رئیس جمهور ایالات متحده چه کسی است. 

از وکیل مهاجرت یا نماینده معتبر وزارت دادگستری که به شما
کمک می کند، اسناد صلاحیت را درخواست کنید. 

از کلاهبرداری  های مهاجرتی
خودداری کنید!

قبل از اینکه کسی را برای کمک به پرونده خود

استخدام کنید، از او درباره صلاحیت هایش

بپرسید. آیا فرد وکیل یا نماینده معتبر است؟

چقدر تجربه در قانون مهاجرت دارد؟ برای

اطلاعات بیشتر در مورد کلاهبرداری های

مهاجرتی، اینجا کلیک کنید. همچنین به این

فهرست (همچنین کد QR زیر را ببینید) مراجعه

کنید اینجا کلیک کنید تا یک ارائه دهنده خدمات

حقوقی مجاز را پیدا کنید که ممکن است بتواند

به شما با هزینه کم یا رایگان کمک کند.

به یاد داشته باشید که فقط وکلای
مهاجرت و نمایندگان معتبر می توانند به

شما مشاوره حقوقی بدهند. از نوتاریوها

یا دفتر اسناد رسمی که مجاز یا واجد
شرایط برای ارائه مشاوره مهاجرتی

نیستند، دوری کنید. آنها وقت و پول شما

را هدر می دهند و می توانند شما و پرونده
شما را در معرض خطر بزرگی قرار دهند.

لطفاً از لینک های زیر برای یافتن کمک حقوقی رایگان یا کم هزینه

در شهر خود استفاده کنید:

شبکه مدافعان مهاجرت 

IMMIGRATIONADVOCATES.
ORG/LEGALDIRECTORY/

ImportaMí

IMPORTAMI.ORG/EN-US

فهرست ملی

خدمات حقوقی

برای جوانانی که بدون والدین

یا سرپرست قانونی وارد
ایالات متحده شده اند

تغییرات اخیر در پالیسی های مهاجرتی ایالات متحده تأثیرات قابل توجهی بر مشتریان 

https://www.immigrationadvocates.org/nonprofit/legaldirectory/
https://consumer.ftc.gov/articles/how-avoid-immigration-scams-and-get-real-help
https://www.immigrationadvocates.org/legaldirectory/
https://www.immigrationadvocates.org/legaldirectory/
https://www.importami.org/en-us

